Šalys, atsižvelgdamos į Sutarties 5.7.3, 15.8 ir 25 punktų nuostatas ir VPĮ 89 str. 1 d. 1 p.

susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate atliks

papildomus darbus ar papildomus darbų kiekius, kurių bendra preliminari vertė be PVM

yra 31 124,41 Eur be PVM (trisdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt keturi Eur 41 ct).

Papildomų darbų apibūdinimas, preliminarūs kiekiai bei kainos (įkainiai) nurodyti

pridedamame prie Susitarimo Rangovo parengtoje Lokalinėje sąmatoje (Priedas Nr. 1).

Galutiniai papildomų darbų kiekiai ir kainos bus nustatytos faktiškai atlikus darbus.